YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios

SICOOB CENTRO UNIAO
CNPJ: 65.239.402/0001-99
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagbes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Wederson Queiroz
Diretor Administrativo

outubro/2024

442.469.573
3.484.643
441.854.639
19.839.342
15.897.050
(57.259)
238.121.436
238.121.436
164.785.941
3.268.129
(7.936.521)
(7.649.367)
(287.153)
146.973
735.194
8.727.506
(4.542.860)
442.469.573

442.469.573
311.475.290
79.331.962
2.967.339
229.175.988
53.329.835
17.189.833
35.860.459
35.860.459
279.542
2.206.404
1.153.922
8.944.517
60.503.633
20.355.922
34.329.916
5.817.794
4.855.973
27.334.033
(22.478.060)
442.469.573

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamacdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

setembro/2024
437.411.545
3.303.904
437.020.795
19.655.119
16.300.132
(59.916)
232.040.654
232.040.654
166.021.062
3.063.743
(8.057.934)
(7.801.049)
(256.885)
133.351
783.859
8.728.616
(4.501.046)
437.411.545

437.411.545
307.055.798
76.466.729
2.998.692
227.590.377
53.034.616
16.396.334
36.319.774
36.319.774
318.508
2.210.205
1.060.267
10.291.360
60.425.640
20.277.930
34.329.916
5.817.794
3.333.659
20.387.056
(17.053.397)
437.411.545



