

## COOPERATIVA DE CRÉDITO UNIÃO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA

SICOOB CENTRO UNIÃO CNPJ: 65.239.402/0001-99 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

ATIMO	outubro/2024	setembro/2024
ATIVO DISPONIBILIDADES	442.469.573 3.484.643	437.411.545 3.303.904
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	441.854.639	437.020.795
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	19.839.342	19.655.119
Títulos e Valores Mobiliários	15.897.050	16.300.132
(-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários	(57.259)	(59.916)
Relações Interfinanceiras	238.121.436	232.040.654
Centralização Financeira	238.121.436	232.040.654
Operações de Crédito	164.785.941	166.021.062
Outros Ativos Financeiros	3.268.129	3.063.743
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(7.936.521)	(8.057.934)
(-) Operações de Crédito	(7.649.367)	(7.801.049)
(-) Outras	(287.153)	(256.885)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	146.973	133.351
OUTROS ATIVOS	735.194	783.859
IMOBILIZADO DE USO	8.727.506	8.728.616
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.542.860)	(4.501.046)
TOTAL DO ATIVO	442.469.573	437.411.545
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	442.469.573	437.411.545
DEPÓSITOS	311.475.290	307.055.798
Depósitos à Vista	79.331.962	76.466.729
Depósitos Sob Aviso	2.967.339	2.998.692
Depósitos à Prazo	229.175.988	227.590.377
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	53.329.835	53.034.616
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	17.189.833	16.396.334
Relações Interfinanceiras	35.860.459	36.319.774
Repasses Interfinanceiros	35.860.459	36.319.774
Outros Passivos Financeiros	279.542	318.508
PROVISÕES	2.206.404	2.210.205
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.153.922	1.060.267
OUTROS PASSIVOS	8.944.517	10.291.360
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	60.503.633	60.425.640
CAPITAL SOCIAL	20.355.922	20.277.930
RESERVAS DE SOBRAS	34.329.916	34.329.916
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	5.817.794	5.817.794
CONTAS DE RESULTADO	4.855.973	3.333.659
RECEITAS	27.334.033	20.387.056
DESPESAS	(22.478.060)	(17.053.397)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	442.469.573	437.411.545

Wederson Queiroz Diretor Administrativo Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais